pragas, incluindo dedetização, limpeza e higienização de 

caixas d’água e controle de roedores, no prédio da câmara 

municipal de sacramento, bem como em imóvel locado, pelo 

período de 12 (doze) meses, com fornecimento de laudo técnico 

ao final da realização de cada serviço. DO PREÇO: R$ 7.200,00 

(sete mil e duzentos reais).DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a 

partir de sua assinatura. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.02-

01.031.0001.2.002-339039 (F-16) – Outros Serviços de 

Terceiros Pessoa Jurídica; conforme a Lei Municipal nº 2.028, 

de 09 de dezembro de 2024.